
Veranstalter: RC la Vitesse

30. Peter Dittrich Gedenkrennen - Lagerhaus Korneuburg Grand Prix

Datum: Samstag, 09. Oktober 2021

Distanz 33,6 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Frauen/Jun
Schnitt  39,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

WINDISCH Veronika71. 1982 AUT 31 2Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.

SCHREMPF Carina612. 1994 AUT 22 3Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.

ZSANKÓ Petra103. 2001 HUN 17 1Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.*

RIJKES Sarah684. 1991 AUT 11 5CERATIZIT - WNT Pro Cycling Team

MAYER Barbara235. 1982 AUT 5 4RC ARBÖ SK Voest

DANIEL Jennifer656. 1998 AUT 1 9ARBÖ Rapso Knittelfeld

HEIGL Nadja637. 1996 AUT 1 11SERVETTO - MAKHYMO - BELTRAMI TSA

ERHARTER Gabriela518. 1993 AUT 0 6UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

PESENDORFER Jennifer649. 1998 AUT 0 7ARBÖ Rapso Knittelfeld

MACHNER Katharina5510. 1994 AUT 0 8UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

SCHOBER Sophie2411. 1986 AUT 0 10RC ARBÖ SK Voest

WIESTNER Lisa5812. 1991 AUT 0 12UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

BERGER-SCHAUER Tina1213. 2000 AUT 0 14Union RRT Pielachtal*

HARTL Manuela214. 1975 GER 0 15Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.

WINTER Elisa3715. 2004 AUT 0 18LRV Steiermark

BÄRNTHALER Sarah116. 2000 AUT 0 19Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.*

WEILGUNI Anja2617. 1998 AUT 0 22RC ARBÖ SK Voest

FERNBACH Lisa2218. 2000 AUT -20 13RC ARBÖ SK Voest*

REICHERT Alina1519. 1996 AUT -20 16Union RRT Pielachtal

VOGL Anja1620. 2001 AUT -20 21Union RRT Pielachtal*

STEINER Gudrun2521. 1980 AUT -40 17RC ARBÖ SK Voest

ADELMANN Clea-Sofie3122. 2003 AUT -40 20LRV Steiermark

Nicht in der Wertung:

BAUMGARTNER Lena17 2001 AUT DNFUnion RRT Pielachtal*

BRUNHOFER Melanie41 1991 AUT DNFLa Musette Radunion

SCHMIDSBERGER Daniela62 2004 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels

Anzahl der Starter: 25
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Nicht am Start: 7

Communiqué of the jury:

Aktivste Fahrerin
# 7 10010676044 WINDISCH Veronika Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.

Beste Mannschaft
Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.

Das Kommissarskollegium

Distanz 33,6 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Frauen U23
Schnitt  39,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

ZSANKÓ Petra101. 2001 HUN 17 1Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.*

BERGER-SCHAUER Tina122. 2000 AUT 0 14Union RRT Pielachtal*

BÄRNTHALER Sarah13. 2000 AUT 0 19Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.*

FERNBACH Lisa224. 2000 AUT -20 13RC ARBÖ SK Voest*

VOGL Anja165. 2001 AUT -20 21Union RRT Pielachtal*

Nicht in der Wertung:

BAUMGARTNER Lena17 2001 AUT DNFUnion RRT Pielachtal*

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1
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Distanz 33,6 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Frauen/U23 - ÖM
Schnitt  39,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

WINDISCH Veronika71. 1982 AUT 31 2Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.

SCHREMPF Carina612. 1994 AUT 22 3Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.

RIJKES Sarah683. 1991 AUT 11 5CERATIZIT - WNT Pro Cycling Team

MAYER Barbara234. 1982 AUT 5 4RC ARBÖ SK Voest

DANIEL Jennifer655. 1998 AUT 1 9ARBÖ Rapso Knittelfeld

HEIGL Nadja636. 1996 AUT 1 11SERVETTO - MAKHYMO - BELTRAMI TSA

ERHARTER Gabriela517. 1993 AUT 0 6UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

PESENDORFER Jennifer648. 1998 AUT 0 7ARBÖ Rapso Knittelfeld

MACHNER Katharina559. 1994 AUT 0 8UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

SCHOBER Sophie2410. 1986 AUT 0 10RC ARBÖ SK Voest

WIESTNER Lisa5811. 1991 AUT 0 12UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

BERGER-SCHAUER Tina1212. 2000 AUT 0 14Union RRT Pielachtal*

BÄRNTHALER Sarah113. 2000 AUT 0 19Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.*

WEILGUNI Anja2614. 1998 AUT 0 22RC ARBÖ SK Voest

FERNBACH Lisa2215. 2000 AUT -20 13RC ARBÖ SK Voest*

REICHERT Alina1516. 1996 AUT -20 16Union RRT Pielachtal

VOGL Anja1617. 2001 AUT -20 21Union RRT Pielachtal*

STEINER Gudrun2518. 1980 AUT -40 17RC ARBÖ SK Voest

Nicht in der Wertung:

BRUNHOFER Melanie41 1991 AUT DNFLa Musette Radunion

BAUMGARTNER Lena17 2001 AUT DNFUnion RRT Pielachtal*

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 6

Distanz 33,6 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Frauen - LM NÖ
Schnitt  39,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

RIJKES Sarah681. 1991 AUT 11 5CERATIZIT - WNT Pro Cycling Team

BERGER-SCHAUER Tina122. 2000 AUT 0 14Union RRT Pielachtal*

REICHERT Alina153. 1996 AUT -20 16Union RRT Pielachtal

VOGL Anja164. 2001 AUT -20 21Union RRT Pielachtal*

Nicht in der Wertung:

BAUMGARTNER Lena17 2001 AUT DNFUnion RRT Pielachtal*

BRUNHOFER Melanie41 1991 AUT DNFLa Musette Radunion

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 2
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